特長
原理/配管系統図
形式記号説明
仕様・使用範囲
冷却能力特性図
外形寸法図
サーミスタ
通信用オプションボード

－040 ◯ － ◯ ◯ － － ◯
－044 ◯ ◯ ◯ ◯ － － ◯
形式記号説明
1 オイルコン識別記号
2
AKZ ： 高精度インバータ機
　　    ［油冷却用循環形］
シリーズ記号（モデルチェンジ記号）3
冷却能力（kW）
4 オプション記号・非標準番号
形
式
記
号
説
明
AKZ
1 2
14
3
9
6
特別仕様（2連ポンプ、指定塗装色など）
－※※※（数字3桁）、C※※※（数字3桁）など
別途ご相談ください。
14 ： 1.4 kW
32 ： 3.2 kW
43 ： 4.3 kW
56 ： 5.6 kW
90 ： 9.0 kW
9 ： 9シリーズ
※ ※
※
オプション
記号 ブレーカ付 CE
対応 ヒータ付 タンク付 異電圧
（1）
異電圧
（3）
オプション
記号 ブレーカ付 CE
対応 ヒータ付 タンク付 異電圧
（1）
異電圧
（3）
異電圧（1）　トランス無し AC220,230V        50/60Hz
異電圧（2）　トランス付 AC380,400,415V 50/60Hz, ブレーカ付
異電圧（3）　トランス付 AC440,460,480V 50/60Hz, ブレーカ付
オプションおよびオプションの組合せ
（下表を参照ください）
オプションおよびオプションの組合せ
■AKZ9（油冷却用循環形）
※異電圧（2）仕様は10シリーズにモデルチェンジしました。10シリーズをご検討ください。
異電圧
（2）
異電圧
（2）
◯
◯
◯
◯
◯
◯
◯
◯
※※※
4
-
オイルコン相当馬力（HP） 0.5 1.2 1.5
AKZ149
ーHーCーB標準 ーCーB標準ーT ※9
AKZ329 AKZ439
1.3/1.4 2.8/3.2